
UCHWAŁA NR XL/299/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym-tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 3 875,17 zł  
Dział 801 rozdz.80195 § 2440 o kwotę 2 500,00 zł  

Dział 852 rozdz.85215 § 2010 o kwotę 1 375,17 zł  

§ 2. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę 12 394 539,17 zł  

Dział 600 rozdz.60016 § 6610 o kwotę 170 000,00 zł  
Dział 801 rozdz.80113  o kwotę 2 700,00 zł  
  § 4170 o kwotę 2 500,00 zł  
  § 4300 o kwotę 200,00 zł  
Dział 851 rozdz.85154  o kwotę 18 164,00 zł  
  §4170 o kwotę 7 000,00 zł  
  §4300 o kwotę 11 164,00 zł  
Dział 852   o kwotę 2 875,17 zł  
 rozdz.85212 § 4580 o kwotę 1 500,00 zł  
 rozdz.85215 § 3110 o kwotę 1 375,17 zł  
Dział 853 rozdz.85395 § 4580 o kwotę 800,00 zł  
Dział 900 rozdz.90095 § 6057 o kwotę 4 800 000,00 zł  
  § 6059 o kwotę 7 200 000,00 zł  
Dział 926 rozdz.92605 § 2820 o kwotę 200 000,00 zł  

§ 3. 
Zmniejszyć  wydatki budżetowe o kwotę 12 390 664,00 zł  
Dział 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę 170 000 ,00 zł  
Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 20 664,00 zł  
Dział 900 rozdz.90095 § 6057 o kwotę 7 200 000,00 zł  
  § 6059 o kwotę 4 800 000,00 zł  
Dział 926 rozdz.92605 § 4300 o kwotę 200 000,00 zł  

§ 4. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 4881D5AC-3468-4CBC-A64E-5BF6E950026D. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Załącznik „Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku„ otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik „Dotacje celowe w 2014 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej  
uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

§ 8. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Id: 4881D5AC-3468-4CBC-A64E-5BF6E950026D. Podpisany Strona 2



                       Załacznik Nr 1 

                                    do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

                                       Nr XL/299/2014 z dnia 4 marca 2014  roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Budowa dróg gminnych 230 000 230 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

2 600 60016 Zakup przystanków 15 000 15 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3 700 70005
Wykup gruntów

200 000 100 000 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4 750 75023

Zakup urzadzeń komputerowych i 

kserograficznych 30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5 750 75023
zakup i montaż windy

300 000 300 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7 801 80101
Zakup kosiarki dla ZSO

7 000 7 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

8 801 80148
Zakup chłodni na stołówkę w ZSO

7 000 7 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

9 900 90095

Budowa wodociagu  Ozarów-

Bałtówka 20 000 20 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

10 900 90095

Budowa drogi na Oś.Wschód  / 

ul.Sosnowa /

75 000 75 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

11 900 90095
Budowa kanalizacji  w Stróży

900 000 900 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

12 926 92601
Zakup centrali wentylacyjnej na Krytą 

Pływalnię 25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

1 809 000 100 000 1 709 000Ogółem

rok 

budżetowy 

2014(7+8+9

+10)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Id: 4881D5AC-3468-4CBC-A64E-5BF6E950026D. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XL/299/2014  

z dnia 4 marca 2014  roku

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składki 

od nich 

nalicza

ne

wydatki 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Modernizacja 

dróg gminnych
600 60016 6610 170 000 170 000 170 000

Modernizacja 

dróg 

powiatowych

600 60014 6620 300 000 300 000 300 000

Modernizacja 

drogi 

wojewódzkiej 

Ostrowiec- 

600 60013 6630 250 000 250 000 250 000

720 000 720 000 720 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

§
Wydatki 

ogółem

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatk

i na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątko

we

Ogółem

Dział
Rozdzi

ał

Dochod

y 

ogółem

Wydatki 

Nazwa zadania

z tego:

Wydat

ki na 

obsługę 

długu 

(odsetk

i)

Wydat

ki 

bieżąc

e

z tego:

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów

wniesieni

e 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

inwestyc

je i 

zakupy 

inwestyc

yjne

z tego:

Wydat

ki

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

Id: 4881D5AC-3468-4CBC-A64E-5BF6E950026D. Podpisany Strona 4



                               

Załacznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XL/299/2014

z dnia 4 marca 2014 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85121

Realizacja zadania wynikająca z 

ustawy z 28 kwietnia 2011 roku o 

systemie informatyzacji w ochronie 

zdrowia

Samodzielny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Ożarowie
142 000

2 600 60016
Modernizacja drogi gminnej Szczury-

Niemcówka
Gmina Zawichost 170 000

3 600 60014 Modernizacja dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w Opatowie 300 000

4 600 60014
Modernizacja drogi wojewódzkiej 

Ostrowiec - Ożarów

Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego
250 000

5 926 92605
Upowszechnianie kultury  fizycznej i 

sportu

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Alit" w 

Ożarowie
200 000

1 062 000

Dotacje celowe w 2014 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: 4881D5AC-3468-4CBC-A64E-5BF6E950026D. Podpisany Strona 5




